МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04.09.2017г. № 66

о создании комиссии по разработке
Положения о школьной службе примирения(медиации)

С целью повышения эффективности работы по профилактике
правонарушений и преступлений несовершеннолетних,
совершенствования содержания и технологии воспитательной работы,
направленной на предупреждение и урегулирование споров и
конфликтов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по разработке Положения «О школьной службе
примирения ШСП)» в составе:
М .У.М услимова-заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
Цикиева Р.А,- заместитель директора воспитательной работес
Умаров М-Я.С. -социальный педагог.
Умарова С.С.-учитель начальных классов.
Аюбова 11.Х.-учитель чеченского языка и литературы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены

М.У. Муслимова
Р.А.Цикиева
М-Я.Умаров
С.С.Умарова
П.X. Аюбова

•$Г,' • 13 г- р- н  <:

'т :1ты I

3.У.Муслимова